“Enyi mlio amini! Muitikieni Mwenyezi Mungu na Mtume anapo kuitieni jambo la
kukupeni uzima wa milele. Na jueni kuwa Mwenyezi Mungu huingia kati ya mtu na moyo
wake, na kwamba hakika kwake Yeye tu mtakusanywa.” [TMQ Surah Al-Anfal 8:24]

09 Dhul Hijjah 1442 H

19 Julai 2021 M

http://www.hizb-ut-tahrir.org/
http://www.hizb-ut-tahrir.info/
http://www.hizb-ut-tahrir.info/
http://www.alraiah.net/
http://www.alraiah.net/
http://www.htmedia.info/
http://www.khilafah.com/